
N 100 100-08-4-201706291811
29/06/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარის  

მაია პაიჭაძის,  ფრაქცია ,,ქართული ოცნება-კონსერვატორების“ თავმჯდომარის მაია გიორგაძისა 

და საკრებულოს წევრის ქეთევან სიხარულიძის,  მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 38-ე მუხლისა 

და   ,,მოსამსახურეთათვის სამსახურებრივი მივლინების ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ 

საქართველოს პრეზიდენტის 2005 წლის 20 აპრილის №231 ბრძანებულების საფუძველზე

  ვბრძანებ:

 1. მიმდინარე წლის 02 ივლისიდან 04 ივლისის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ქალაქ თბილისში, 

საკრებულოს წევრ ქალთა ფორუმის მე-4 ყოველწლიურ კონფერენციაზე მონაწილეობის მისაღებად 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე 

მაია პაიჭაძე და საკრებულოს წევრი ქეთევან სიხარულიძე.

2. მიმდინარე წლის 01 ივლისიდან 04 ივლისის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ქალაქ თბილისში, 

საკრებულოს წევრ ქალთა ფორუმის სამუშაო ჯგუფის წევრების კვარტლურ შეხვედრასა და 

საკრებულოს წევრ ქალთა ფორუმის მე-4 ყოველწლიურ კონფერენციაზე მონაწილეობის მისაღებად 

ფრაქცია ,,ქართული ოცნება-კონსერვატორების“  თავმჯდომარე მაია გიორგაძე.



3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


